TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY

TƯ VẤN ĐIỆN MIỀN NAM

Số: _________ /TVĐMN-ĐD Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 8 năm 2024

  V/v thống nhất phương án cải tạo công

trình Nâng cấp, cải tạo đường dây 110kV

Trần Quốc Toản - An Long

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp.

Theo văn bản số 2139/SCT-QLCN ngày 31/7/2024 của Sở Công Thương tỉnh

Đồng Tháp về việc lấy ý kiến phương án cải tạo dự án “Nâng cấp, cải tạo đường dây

110kV Trần Quốc Toản - An Long” tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện theo văn bản số 574/UBND-KT ngày 16/8/2024 của UBND tỉnh Đồng

Tháp về việc thỏa thuận phương án cải tạo dự án “Nâng cấp, cải tạo đường dây 110kV

Trần Quốc Toản - An Long” tỉnh Đồng Tháp.

Công ty Tư vấn điện miền Nam kính đề nghị quý Cơ quan hỗ trợ cử cán bộ tham

gia phối hợp với lịch trình và nội dung dự kiến như sau:

- Tham gia họp tại UBND thành phố Cao Lãnh: 09h30 ngày 27/8/2024.

- Tham gia họp tại UBND huyện Cao Lãnh: 13h30 ngày 27/8/2024.

- Tham gia họp tại UBND huyện Thanh Bình: 08h30 ngày 28/8/2024.

- Tham gia họp tại UBND huyện Tam Nông: 13h30 ngày 28/8/2024.

- Thành phần: Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp; UBND thành phố Cao Lãnh;

UBND các huyện Cao Lãnh, Thanh Bình và Tam Nông; Công ty Điện lực

Đồng Tháp và Công ty Tư vấn điện miền Nam.

- Nội dung: Trên cơ sở Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Đồng Tháp và quy

hoạch sử dụng đất của địa phương, các bên xem xét thống nhất phương án cải

tạo cho công trình. Sau đó đi khảo sát hiện trường (nếu có).

Rất mong được sự quan tâm phối hợp của quý Cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PC Đồng Tháp (phối hợp);

- Ban Giám đốc;

- Phòng KHKD;

- Lưu: VT, ĐD(Long.01).

Đính kèm:
- Văn bản số 574/UBND-KT ngày 16/8/2024.

Địa chỉ liên hệ:
- Công ty Tư vấn điện miền Nam

- ĐC: 16 Âu Cơ, Tân Sơn Nhì, Tân Phú, Tp.HCM;

- ĐT: 0909.664.357 (Trần Thanh Long - CNTK).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Luân

		PHAM VAN TU
	2024-08-21T22:58:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN DAI LUAN
	2024-08-22T08:19:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TU VAN DIEN MIEN NAM - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2024-08-22T16:24:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TU VAN DIEN MIEN NAM - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2024-08-22T16:24:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TU VAN DIEN MIEN NAM - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM TNHH
	2024-08-22T16:24:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi